
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 28 » сентября 2022 года            № 18  

 

О внесении изменений в Положение о порядке организации 

и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном  

образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 

 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

 

Муниципальный Совет решил: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения  

публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово, утвержденное решением МС МО МО Юнтолово  

от 08.11.2018 № 02-03/14: 

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.9. следующего содержания: 

«3.9. Для размещения материалов и информации, указанных в пунктах 3.8., 4.1., 4.2., 5.7., 6.1., 

в целях обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих 

предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей 

муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением требований об 

обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться  

федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций), порядок использования которой для целей, указанных в 

настоящем пункте, устанавливается Правительством Российской Федерации.». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета       С.К. Гревцева 
 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

